

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 14 de Diciembre del 2024<br>11:37:41 | IWARR423289 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| 0215FA20-1DDE-4691-8BAA-95A4CB20F272 |             |

| CLIENTE                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO<br>R.F.C. CLIENTE: AME170807963<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.<br>RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y<br>Pesqueras<br>DOMICILIO FISCAL: 11520 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO                                                                                       | CLAVE<br>PROD SERV                                             | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | OBJETO<br>IMPUESTOS           | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------------------|-----------------|--------|-------------------|----------|-----------|
| 000750179164<br>673                                                                          | 52151503-<br>Cubiertos<br>desechables<br>para uso<br>doméstico | 1        | CUCH CH GV60 | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$17.24           | \$17.24  |           |
| Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76   |                                                                |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750179164<br>693                                                                          | 52151502-<br>Platos<br>desechables<br>para uso<br>doméstico    | 1        | PLATO PLAST  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$60.34           | \$60.34  |           |
| Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.66   |                                                                |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000060538873<br>497                                                                          | 52151502-<br>Platos<br>desechables<br>para uso<br>doméstico    | 1        | GV PLATO     | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$26.72           | \$26.72  |           |
| Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28   |                                                                |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750649500<br>583                                                                          | 14111705-<br>Servilletas de<br>papel                           | 1        | SERVTA AU    | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$22.84           | \$22.84  |           |
| Base: 22.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.66   |                                                                |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750300142<br>926                                                                          | 48102108-<br>Papel aluminio<br>para envolver<br>alimentos      | 3        | RED TAG 500G | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$110.34          | \$331.03 |           |
| Base: 331.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$52.97 |                                                                |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750179160<br>777                                                                          | 47131803-<br>Desinfectantes<br>para uso<br>doméstico           | 1        | GV CITRUS    | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$60.34           | \$60.34  |           |
| Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.66   |                                                                |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750179166<br>622                                                                          | 47131824-<br>Limpiadores de<br>vidrio o<br>ventanas            | 1        | GV LIMPIAVID | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$37.07           | \$37.07  |           |
| Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.93   |                                                                |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750103067<br>233                                                                          | 44121708-<br>Marcadores                                        | 1        | MARCADOR     | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$37.93           | \$37.93  |           |
| Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07   |                                                                |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750103066<br>699                                                                          | 31201610-<br>Pegamentos                                        | 1        | MARCADOR     | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$18.53           | \$18.53  |           |
| Base: 18.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.97   |                                                                |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750179160<br>775                                                                          | 47131803-<br>Desinfectantes<br>para uso<br>doméstico           | 1        | GV TOALLI    | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$60.34           | \$60.34  |           |
| Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.66   |                                                                |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750179167<br>098                                                                          | 11151500-<br>Fibras                                            | 1        | AU FIBRA 4PK | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$46.55           | \$46.55  |           |
| Base: 46.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.45   |                                                                |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750043516<br>177                                                                          | 12161902-<br>Cuchillos                                         | 2        | SALVO MULT   | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$27.59           | \$55.17  |           |

|                                                                                            |                             |  |            |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--|------------|--|--|--|--|--|
| 127                                                                                        | Surtactantes<br>detergentes |  | impuesto.- |  |  |  |  |  |
| Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.83 |                             |  |            |  |  |  |  |  |

MG: TICKET No: 513996021498527576450 TR No: 9656

| TOTAL CON LETRA                                | TOTAL                       |
|------------------------------------------------|-----------------------------|
| (OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) | SUBTOTAL \$774.14           |
|                                                | 002-IVA 16.000000% \$123.86 |
|                                                | TOTAL \$898.00              |

CADENA ORIGINAL

||1.1|0215FA20-1DDE-4691-8BAA-95A4CB20F272|2024-12-14T12:38:41|SST060807KU0|v3hox3sXqsssT+ljrT0BQjGQpsJ14uomqXx/OrBK/2dK57SfsKzoVTnhE1JU1vt5SiKnHR4eBim7HRdaiLymxqV173WLPYYnZNjWmrc2CsNhsD8crRxlyPy9l/19JKuWAqZYUIC0Oai9v77+lqoldqlu4WEGZkVWYClLkmbyS6LCI2/0dM/4RSRIKBfkB9uc4kgXvfj7auk+4xTIS0UbtqCcF+ISdGEhoGsqKbZeZbxFZl+VXkj3kX/GEhdWsXpCcxpLtpKNueQd5t8Ny3YV2w2Xz+qOd9cotiP6/8nFYPHcgAgIWQbHKyZLc2epI2mwB9b/dsHUNPjFL21IGYsOCw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

v3hox3sXqsssT+ljrT0BQjGQpsJ14uomqXx/OrBK/2dK57SfsKzoVTnhE1JU1vt5SiKnHR4eBim7HRdaiLymxqV173WLPYYnZNjWmrc2CsNhsD8crRxlyPy9l/19JKuWAqZYUIC0Oai9v77+lqoldqlu4WEGZkVWYClLkmbyS6LCI2/0dM/4RSRIKBfkB9uc4kgXvfj7auk+4xTIS0UbtqCcF+ISdGEhoGsqKbZeZbxFZl+VXkj3kX/GEhdWsXpCcxpLtpKNueQd5t8Ny3YV2w2Xz+qOd9cotiP6/8nFYPHcgAgIWQbHKyZLc2epI2mwB9b/dsHUNPjFL21IGYsOCw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

AInZ5XKy/LcurEAnSZcTmKGAPj2Ezq3BKI9PdIhOleFBZOrXU40UcY9DpU9dAcJnpq/g2H670TISflmAD0fzaApaHmj/haargJddDKUZUz9G24823nZqDmUQZhyWxQ1GP5ITNMFgq/RSxKT8oWeOKSVASHFgzolB3psuyUbljzZOKuFWxevO8AcqhpsPdGytCvhS+1Qi/96PotukSlwgrwFVPuZXLoMMEul2kiUYkbgwzZq4rXGEHrISV0VjMIkqkLKPdy+zf3VPVWKGE1nx8FZByfRbCfOvrY9RNPkPHIQqaE2Twmp2hdhXCxEbAQfGVrm//IWCOT7QchCpispAw==



Lugar, fecha y hora de emisión:

62585 a 14 de Diciembre del 2024 11:37:41

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

14 de Diciembre del 2024 12:38:41

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato